Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.12.2020 №A-1376

О результатах Всероссийского экологического конкурса "Красная книга глазами детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) ирина Свинарчук ДП-1376-60269 от 06.12.2020
6) Станеско Ирина Анатольевна ДП-1376-62145 от 06.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса "Красная книга глазами детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Азина
Кристина

Замотохина
Ольга
Борисовна

Хозяин нашего леса 1 место ДП-1376-
61122

2 Ванин
Сергей

Ванина Ольга
Владимировна Исчезнувший вид 1 место ДП-1376-

62989

3 Мялицин
Алексей

Новотельнова
Татьяна
Петровна

"Леопард дальневосточный" 1 место ДП-1376-
63041

4 Григорьев
Станислав

Новотельнова
Татьяна
Петровна

"Амурский тигр" 2 место ДП-1376-
63045

5 Шачкова
Маргарита

Подрейко
Ирина
Викторовна

Квилинг «Очаровательная панда» 1 место ДП-1376-
63114

6 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Царь зверей 1 место ДП-1376-
63115

7 Мерзлякова
Арина

Маркова Ольга
Владимировна Красная книга 1 место ДП-1376-

63213

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов